1/332. A/32.

P.

C s á k v á r .

De instantia Joannis Mátyás SJ. missionarii Csákváriensis
quoad excessus protestantium refert VAD. - 21 apr. 1752. -
1/2.

Stefanus Balassa parochus describit suam miseram sortem
propter calvinistas. - 2 oct. 1754. - 5/157.

M.V

C s e s z n e k .

Ignatius Mérey praefectus ~~ix~~ Csesznekiensis facultatem in Csesznek eremitam antea etiam servati solitam assumendi elargiri sibi orat. - 3 oct. 1780. - 6/41. M. ✓

Quietantia parochi super 2000 Flnis pro aedificatione ecclesiae Csesznekiensis legatis rite perceptis. - 20 martii 1817. - 21/11. ✓

Communitas Csesznekiensis ad consummandum opus aedificationis ecclesiae subsidium quoddam resolvi supplicat. - 7 dec 1820. - 21/18. M. ✓

Parochus Oszlopiensis refert: sumptuum projectum ecclesiae in Csesznek aedificandae ab artis peritis factum ad Flnos adminimum 5500 adurgere, non imputata interiori ecclesiae instructione. Capitale autem ecclesiae solummodo 2000 Flnos adaequare, quorum pars considerabilior difficulter incassari poterit. - 9 apr. 1821. - 30/16. ✓

Parochus in causa campanarum Csesznekiensium ex collapsa ad turrim recenter aedificatam illatarum, a quorum usu protestantes exclusi, jus suum ad eas ope instantiae persequuntur, exmissa jam a Cottu deputattione, ex parte Dioecesana quoque opportuna agi petit. - 21 oct. 1822. - 30/18. ✓

Parochus refert deputatos in causa campanarum interessatos protestantes in earum usu admitti voluisse, scriptam eatenus a se protestationem, per aliquem canonicorum ad Cottum promoveri petit. Informari insuper orat: an ratione sui subsidii e Cassa Emeritorum jam aliqua resolutio advenerit? - Resp.: in merito campanarum occasione 9 junii celebrandae Gen. Congr. agenda agit. - 24 maji 1823. - 30/19. ✓

Parochus Oszlopiensis consilium expetit, num debitum 300 Flrum, quod fideles occasione aedificatae ecclesiae apud V. Comitum condam Bésán contraxerant, e peculio ecclesiae illius 1200 Flnos efficiente exolvere possit? - 30 oct. 1834. - 30/28. M. ✓

C s o k o n y a .

In Csokonya posset erigi parochia secundum projectum neo-erigendarum parochiarum in Cottu Simighiensi. - 7 martii 1735. - 5/1.

Controversia parochi Nagybjomiensis cum protestantes occasione conscriptionis fidelium. - 1745. - 41/85. ✓

Copia litterarum Comitis Ladislai Széchenyi, specificationem agrorum et pratorum parochi ac Āudimagistri Vic. Gen. submittentis, et pro parochi hungarice aequae ac croaticae linguarum gnaro instantis; specificantur etiam filiales. - 18 sept. 1851. - 4/8. ✓

1751.

Controversia inter parochum et patres dioecesis Zágrábien-sis. - 2 aug. 1753. - Acta dismembrationis 38.

Investigatio super eo:

1.- Barcs, Szentes, Komlósd et Péterhida quot domibus et colonis constant? quando introductus, per quem praesentatus sit ad Csokonya parochus? et an praefatae possessiones investiturae eisdem insertae habeantur?

2.- Praefatae possessiones ante introductum ad Csokonya parochum, quidnam solverint parochi Babolcsensi?

3.- Quinam ex duabus parochiis Csokonya et Babolcsa sint memoratae possessiones viciniores et an per introductum a parte Dioecesis Wesprimiensis ante 12 annos ad Csokonya Franciscanum curaverunt se potius provideri quam per parochum Babolcsensem? - 19 jan. 1854. - 4/9. ✓

1754.

Anna Maria Zarka significat se capellanum suum Besnyöensem ad claustrum remisisse. - 2 apr. 1755. - 4/10. ✓

Comes Ladislaus Széchenyi petit facultatem desolatam capellam Csokonyaensem restaurandi, et pro parochi ob filialem Szulok diebus saltem Domini et festis duo successive Sacra celebrandi. - 10 julii 1755. - 4/11. ✓

Iteratae Annae Maria Zarka preces pro permansione capellani sui. - 1755-56. - 4/12. ✓

Ladislaus Malik petit, ut sacellum in Visonta Sua Excla benedici curet, item unum eremitam qui fidelibus Sacra praestet eo submittat. - 22 nov. 1758. - 4/13. ✓

Ladislaus Malik pro capellano domestico ad se resolvendo instat, qui una etiam Rinyaujlak vices parochi peragere valeat. Planum suum exturbandi ministrum acatholicum sub secreto communicat. - 6 aug. 1756. - 4/14. ✓

Franciscus Horváth parochus Csokonyaensis querulose exponit: qualiter in Komlósd Babilcsensis, in Tamási vero Lakócsaensis dioecesis Zágrábiensis parochi iurisdictionem parochialem usurpant, tetitque facultatem duo oratoria a fideli populo in possessione Szulok et Tamási erigenda, et tres vel quattuor cruces, duo praeterea coemeteria benedicendi. - 24 martii 1760. - 4/15. ✓

Parochus Horváth rogat, ut indulgentias Roma acceptas promulgari possit, facultatem a casibus reservatis absolvendi, tabernaculum cum vexillis benedicendi. - 8 apr. 1861. - 4/16. ✓
1761.

Conscriptio status et proventuum parochiae. - 20 sept. 1763. - 4/17. ✓

Sigismundus Comes Széchenyi pro depositione primi lapidis ecclesiae in Csokonya, in locum ruinatae et angustae praexistentis capellae per se aedificandae aliquem deputari petit. - 11 apr. 1768. - 4/18. ✓

Ordinatur cokus campanarum a Cottu. - 1768. - 4/175.

Ladislaus Malik pro facultate Sacrum celebrari curandi in sacello suo domestico Visontaensi. - 17 apr. 1769. - 4/19. ✓

Conscriptio parochiae. - 18 oct. 1769. - 4/20. ✓

Ladislaus Malik benedici petit capellam ligneam a se aedificatam in Visonta. - 29 oct. 1770. - 4/21. ✓

Cum filialibus suis nominatur in cathalogo parochiarum districtus Segesdiensis. - 1775. - 7/3.

Ladislauſ Malik intehtionem suam in loco ubi nunc ruinosa reformatorum stat, ecclesiolam patientis Christi cultui dedicandam exstruendi, per Suam Exclam secundari orat. - 28 jan. 1778. - 7/28.

Facultas in privato oratorio missam diebus dominicis et festis audiendi Ladislao Malik confirmata. - 1 oct. 1778. - 7/29.

VAD merito aedificandae in Visonta ecclesiae. - 17 julii 1779. - 7/30.

Reversales Ladislai Malik de provisione ecclesiae per se erigendae in Visonta. - 16 junii 1779. - 7/31.

Csokonyenses calvinistae translationem campanae ad parochialis ecclesiae campanile tumultose impediētes actione fiscali conveniendi significantur. - 14 febr. 1780. - 7/32.

Daniel Sági neopraesentato parocho Csokonyaensi Martino Horváth subsidium aliquod sive e Cassa Parochorum sive a fundatione Suae Excellentiae exoperari orat. - 23 martii 1782. - 11/27.

Controversia cum acatholicis quoad campanam. - 2 maji 1787. - 11/28.

Summa proventuum parochiae. - 1787. - 11/29.

Summa proventuum parochiae. - 1788. - 11/1.

Stefanus Deák bonorum Málikianorum curator petit facultatem in usus profanos convertendi ecclesiam imperfectam Visontensem. - 13 julii 1791. - 14/35.

Imperfectae ecclesiaolae Visontaensis in profanos usus conversio conceditur. - 20 julii 1791. - 14/36.

Parochus Horváth querulose proponit quoad resolutam per patronum domus et horti parochialis reparationem ac extirpationem silvarum intra moderna jugera parochialia existentium, nihil adhuc effectuatam esse miseris suis mederi orat. - 3 martii 1792. - 14/37. ✓

Parochus Horváth de misera sua subsistentia queritur. - 17 apr. 1796. - 14/38. ✓

Renitentia parochianorum in faciendis suis praestationibus. 30 jan. 1797. - 14/39. M. ✓

Parochus defectum congruae suae supplendum exoperari orat. - 17 nov. 1798. - 14/40. ✓

Conscriptio proventuum parochiae. - 1801. - 19/6 ✓

VAD dni Emerici Dezső ad Csokonya parochum introduci petentis in eodem dotando promptitudinem annuntiat. - 8 maji 1801. - 19/7. ✓

Franciscus Széchenyi defectum congruae parochi hisce suppletum nuntiat. - 28 maji 1801. - 19/8. ✓

Joannes László parochus per Eppum comiti suo per Wesprimium transituro sequentia proponi petit: suppellectilia pro parte ecclesiae jam 11-a dec. 1802 resoluta adhuc deesse; - tectum ecclesiae ruinae proximum; - agros demum pro parochia spinis tribulis ex arbustis refertos per geometram exassignatos esse, quos acceptare nullatenus possit velitque si meliores ei resolvantur parochiam resignare. - 10 maji 1803. - 19/9. ✓